[tr]

e - bus no - stris, qui - a non est a - li - us qui pu - gnet pro no - bis,

e - bus no - stris, qui - a non est a - li - us qui pu - gnet pro no - bis,

5 6 5 5 6 [9 4] 8 3 5 3 6 4 4 7 - 3 [7] 6 4 [5 3]

7

ni - si tu De - us no - ster, ni - si tu De - us, tu De - us no -  
 ni - si tu De - us no - ster, ni - si tu De - us, tu De - us no -  
 ni - si tu De - us no - ster, ni - si tu De - us, tu De - us no -  
 ni - si tu De - us no - ster, ni - si tu De - us, tu De - us no -

6 6/5 [7 9/4 6] 6 6/5 6 [6 6/4 5/3]

10

ster. Da pacem, Do - mine, in di - e - bus no - stris, qui - a non est a - li - us qui  
 ster. Da pacem, Do - mi - ne, in di - e - bus no - stris, qui - a non est a - li - us qui  
 ster. Da pacem, Do - mine, in di - e - bus no - stris, qui - a non est a - li - us qui  
 ster. Da pacem, Do - mine, in di - e - bus no - stris, qui - a non est a - li - us qui

6 [6 6/4 5/3] 6 5/4 6 [6/4] 6 6 6/5 [9/4 8/3 6]

14

pu - gnet pro no - bis, qui pu - gnet pro no - bis, ni - si De-us, De-us no - ster.

pu - gnet pro no - bis, qui pu - gnet pro no - bis, ni - si De-us, De-us no - ster.

pu - gnet pro no - bis, qui pu - gnet pro no - bis, ni - si De-us, De-us no - ster.

pu - gnet pro no - bis, qui pu - gnet pro no - bis, ni - si De-us, De-us no - ster.

9 8 6 7 5 ——— [6] 6 6 7 6 5 6 6 6 5

[5] [6] [4] 5

18

Al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, \_\_\_\_\_

Al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al -

Al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, \_\_\_\_\_ al - le - lu -

Al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, \_\_\_\_\_

5 ——— 5 7 9 [7] 6 6 7 9 6 6 5 9 6 [6 5] 9 6 6 5 3

4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3

22

al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al -  
 le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al -  
 ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al -  
 al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al -

26

le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia.  
 le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia.  
 le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia.  
 le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia.

# Z.5.3 Tertia statio

Un poco allegro

1  
vl

2

S  
*f Tutti*  
Ho - mo qui - dam fe - cit coe - nam, coe - nam